

河南省新华书店发行集团有限公司 ERP 信息系统项目

中标候选人公示

河南省新华书店发行集团有限公司 ERP 信息系统项目（招标编号为豫工程 2023054600

1) 于 2023-09-05 在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

	第一名	第二名	第三名
中标候选人	中金易云科技有限责任公司	用友网络科技股份有限公司	北京中启智源数字信息技术有限责任公司
投标报价(元)/投标费率(%)	10680000.000	10880000.000	9600000.000
项目负责人	王文华	刘德青	李钢
质量	符合国家现行规范和标准，达到项目所约定的技术要求标准	符合国家现行规范和标准，达到项目所约定的技术要求标准	项目验收合格之日起一年
工期（交货期）	365	365	365

1.1 中标候选人项目管理人员情况

序号	标段编号	单位名称	姓名	人员类别	职务	身份证号码	职业资格证书	证书编号
1	豫工程 20230546001001	北京中启智源数字信息技术有限责任公司	徐娟			140*****204X		
2	豫工程 20230546001001	用友网络科技股份有限公司	刘德青			430*****3892		

3	豫工程 20230546001001	中金易云科 技有限责任 公司	王文华		110*****4633		
---	-----------------------	----------------------	-----	--	--------------	--	--

1.2 中标候选人企业业绩

序号	标段编号	中标候选人 名称	中标工程名称	建设单位	合同签订 时间	合同签订 金额
1	豫工程 20230546001001	北京中启智 源数字信息 技术有限责 任公司	湖南省新华书店有限责任公 司《阅达书城、阅达教育电 子商务平台》项目	湖南省新华书店 有限责任公司	2020年 12月11 日	5440300.0 0
2	豫工程 20230546001001	北京中启智 源数字信息 技术有限责 任公司	福建新华发行集团门店数字 化改造项目	福建新华发行 (集团)有限责 任公司	2021年 04月02 日	1170000.0 0
3	豫工程 20230546001001	北京中启智 源数字信息 技术有限责 任公司	福建新华发行(集团)有限 责任公司基于大数据应用的 公共阅读服	福建新华发行 (集团)有限责 任公司	2021年 09月28 日	1680000.0 0
4	豫工程 20230546001001	北京中启智 源数字信息 技术有限责 任公司	福建新华发行集团门店新零 售系统购买合同	福建新华发行 (集团)有限责 任公司	2022年 06月13 日	1800000.0 0
5	豫工程 20230546001001	北京中启智 源数字信息 技术有限责 任公司	福建创智联盟数字教育科技 有限公司“ERP-WMS”项目	福建创智联盟数 字教育科技有限 公司	2022年 06月20 日	4900000.0 0
6	豫工程 20230546001001	用友网络科 技股份有限 公司	国机精工股份有限公司经营 管理一体化升级拓展项目	国机精工股份有 限公司	2022年 12月26 日	14000000. 00

7	豫工程 20230546001001	用友网络科技股份有限公司	小熊图书 ERP 信息化整体系统升级项目	湖北小熊图书文化传媒有限公司	2020年 12月30日	5000158.0 0
8	豫工程 20230546001001	用友网络科技股份有限公司	江西省出版传媒集团有限公司数字化项目	江西省出版传媒集团有限公司	2022年 11月01日	5880000.0 0
9	豫工程 20230546001001	用友网络科技股份有限公司	佛山传媒集团财务系统优化及管理后台建设项目	佛山传媒集团	2022年 06月24日	8900000.0 0
10	豫工程 20230546001001	中金易云科技有限责任公司	内蒙古新华发行集团大中专教材业务系统项目	内蒙古新华发行集团股份有限公司	2021年 10月01日	2156000.0 0
11	豫工程 20230546001001	中金易云科技有限责任公司	吉林省新华书店集团有限责任公司教材系统升级改造项	吉林省新华书店集团有限责任公司	2022年 10月31日	1650000.0 0
12	豫工程 20230546001001	中金易云科技有限责任公司	山东新华书店集团有限公司 ERP 系统开发项目	山东新华书店集团有限公司	2021年 09月16日	5280000.0 0
13	豫工程 20230546001001	中金易云科技有限责任公司	山西新华书店集团有限公司 ERP 系统升级项目	山西新华书店集团有限公司	2021年 10月01日	5980000.0 0
14	豫工程 20230546001001	中金易云科技有限责任公司	武汉新华书店数字化提升工程建设项目	武汉市新华书店有限公司	2022年 12月01日	31932000. 00

1.3 中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	标段编号	资格能力条件
1	豫工程 20230546001001	<p>1 资格条件：投标人须是在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格及有效的营业执照；</p> <p>2 业绩要求：投标人 2020 年 1 月 1 日以来完成过一项类似信息化系统项目业绩（以合同签订日期为准，需提供合同或协议书的关键页）；</p> <p>3 财务要求： (1) 投标人须具有健全的财务会计制度，提供 2022 年度经审计的财务报告（应附经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，公司成立年限不足的企业应具有其基本户开户银行出具的资信证明）； (2) 投标人须具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供 2023 年 1 月以来企业任意六个月依法缴纳税收和社会保障资金证明材料。</p> <p>4 信誉要求： (1) 参加本次招标活动前 3 年内（2020 年 1 月 1 日至今），在经营活动中没有重大违法记录，无利用不正当竞争手段骗取中标，无重大经济刑事案件（自行承诺，格式自拟）； (2) 投标人被列为失信被执行人的，将被拒绝参加本次投标活动。注：代理机构在开标当天将通过“信用中国”对所有参与本项目投标的投标人的信用情况（失信被执行人）进行查询、打印留存。若在开标当天查询到投标人有相关负面信息的，则该投标人为无效投标人； (3) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时进行投标；法定代表人为同一个人的两个及以上法人，母公司、全资子公司及存在控股关系的公司不得同时进行投标。若出现上述两种情况任意一种情况的视为同时放弃本项目的投标。【提供在“全国企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料并加盖公章（需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息）】；</p> <p>5 本招标项目不接受联合体投标。</p>

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	标段编号	单位名称	资格能力条件
1	豫工程 20230546001001	北京中启智源数字信息技术有限责任公司	响应。
2	豫工程 20230546001001	用友网络科技股份有限公司	响应。

3	豫工程 20230546001001	中金易云科技有限责任公司	响应。
---	--------------------	--------------	-----

三、废标情况及原因

序号	单位名称	废标原因
1	北京石基大商信息技术有限公司	未提供有效缴纳社保证明材料

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G
1	中金易云科技有限责任公司	28.0	27.0	29.0	26.0	26.0	27.0	26.0
2	用友网络科技股份有限公司	21.0	21.0	22.0	21.0	21.0	22.0	21.0
3	北京中启智源数字信息技术有 限责任公司	18.0	18.0	19.0	18.0	18.0	19.0	18.0
4	北京浩圣科技有限公司	8.0	10.0	9.0	10.0	9.0	10.0	9.0
5	河南浦方科技有限公司	9.0	9.0	9.0	8.0	9.0	8.0	9.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G
1	中金易云科技有限责任公司	37.0	34.0	39.0	32.0	35.0	34.0	34.0
2	用友网络科技股份有限公司	27.0	29.0	29.0	25.0	28.0	29.0	26.0
3	北京中启智源数字信息技术有 限责任公司	24.0	28.0	27.0	24.0	29.0	28.0	26.0
4	北京浩圣科技有限公司	21.0	27.0	26.0	21.0	26.0	25.0	23.0
5	河南浦方科技有限公司	12.0	20.0	17.0	13.0	20.0	16.0	18.0

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
----	------	------	-----

1	中金易云科技有限责任公司	26.6	88.6
2	用友网络科技股份有限公司	27.47	76.33
3	北京中启智源数字信息技术有限责任公司	25.0	69.86
4	北京浩圣科技有限公司	28.87	62.3
5	河南浦方科技有限公司	25.46	50.75

八、公示时间：2023年09月06日至2023年09月11日

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：河南省新华书店发行集团有限公司

代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

联系人：王光正

联系电话：0371-66681093

2023年09月06日